De literis terminatibus syl.

em̄ scribebat medēcius. p̄ mezzēcius. Similit̄ affinitatē
habent in sono d. z. t. sicut patet in terminatione istor̄
nominiꝝ. caput apud. Darum em̄ distinguuntur inter
d. z t. quo ad sonum. Item inter t. sine aspiratione z t.
cū aspiratiōne est d. media vt declarabitur in b. l̄ra.

Nullam terminat syl

Labam n̄ loco b. vel d. vels. vel r. in prepo-
sitionib⁹ sit posita cuz sequens dictio ab eadem inci-
pit consonatē. vt officio sufficio affectus difficilis dif-
fundit efficio. Et ex hoc quoq̄ muta esse ostenditur s.
fm q̄ cū omes semiocales simplices solent in medijs
dictioñ geminari. hec nō geminatur nec terminat
cas sicut ille nisi in suo nomine p̄pro. sc̄ quando dicit̄
f. Sed etiam quādo l. z. r. p̄ponit liquidis more mu-
taz. De offa nō est questio. quia cōponit ex ob z fans
z ita f. est ibi posita loco b. et dicit̄ offa quasi obsans. i.
cōtra fanti. quia noceat fanti cuz eius os impletat. Un̄
quidam. Offa nocet fanti. sed p̄dest esurienti. Itē sci-
as q̄ f. magnā affinitatē habet cū pb. in sono. vt pat̄z in
filius z philippus. z scribit̄ f. in latinis dictioñib⁹. pb. in
grecis. nec tam fixis labris p̄nuicāda est f. quō pb. atq̄
hoc solū interest. vt dicit̄ p̄isti.

Splud latinos nullius

Syllabe est terminalis n̄ loco b. vel d. po-
nitur. vt in ad vel sub vel ob p̄positione. vt aggero ag-
ger suggero aggāmo. Est quandoq̄ n. principalis syl-
labe. z ante se aliumt̄ g. vt pronatus gnatus pronotus
gnotus antiqui dicebant. Unde ignotus nosco gno-
sco. noui gnoui z postn. c. sepe positam in g. conuertit.
vt in numeris. quadrūgenti pro quadrūcēti. a centū
quingenti. septingēti. octingenti. Adeo em̄ n. p̄posita
facit c. in g. querit. q̄ in q̄bo n. nō est nūenī seruat c. vt
ducenti. trecēti. sexēti pro sexcenti. Ad p̄dictor̄ de-
clarationē scias q̄ in his p̄positionib⁹ in z con n. altera
n. sequente plerūq̄ mutat i g. vt ignosco cognosco. igno-
tus cognit⁹ cognat⁹ ignoratio ignarus. i qbusdā sup̄
dictis subtrahit̄ n. a p̄dictis p̄positionib⁹. q̄ in altero
cōponentiū inuenit̄ g. vt gnarus. vel addit̄ p̄ p̄thesim
vt dicat gnosco gnoui. Un̄ dicendū est. dinosco sine
g. Preterea supinū faceret dignit̄ si ibi esset g. sicut
agnit̄ cognit̄. et participiū p̄teriti passivi faceret di-
gnitus sicut cognitus agnitus q̄d̄ t̄n nō dicimus. Itē
scias q̄ inter c. sine aspiratione z c. cū aspiratiōne media est
g. sicut declarabit̄ in b. Item i. consonās habet in so-
no affinitatē cū g. z inde ē q̄ plures scribāt magister p̄
g. cū rectius fm. Hug. scribat p̄ duo q̄. vnū cōsonans z
aliud vocale. vt magister.